SI MEC

DATOS GENERALES:

ACERO, 5. A.

DE C. V. SCNOO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODU(GTO TERMINADO

FECHA/HORA: 21/08/13 21:51:41
3 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013084 CONTRA 16125 REMISION: 0056727-1
PRODUCTO : SOLERA 2X1/4" 50.8X5.35MM  GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-0B
CANTIDAD EMBARCADA 17.422 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 2.530 KGS/MT LONGITUD (Mt s) 6.10 TERMINADO:
. ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥ P 5 S % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
103156 0180 ,025¢  ,0170  .2000  .3000 ,0220 2700 .0900  .1100  .0030  .7700  .0020

ANMALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA - ELASTICO MAXIMG ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA} {2m JOULES LB-PIE . KG-MT

303156 53,545 75,673 26

ATADOS DE LA COLADA
COLADA
303156 SNHOG160 SNHO6161 SNH06162 SNHO6163 SNHO6164 SNHOS165 SNHO6167 SNHO6168

‘ ),
&
{:‘:
_________ -
ASEGURAMIENTO, DE é?ﬁIDAD
W ;}.’ "-T.}‘_'-A.,:‘

PR

~y




